
南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购招标公告

（招标编号：JSCC-20241129-2）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:18.96万元， 招标人为南京市公安局江宁分

局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购，详见招标

文件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购

三、投标人资格要求

南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.本项目的特定资格要求：供应商具有有效期内的食品经营许可证或仅销售预包装食品

备案证明（提供复印件加盖公章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-02 09:00到2024-12-06 17:00

获取方式：线下获取纸质招标文件，携带下述纸质资料进行现场报名并接受现场审查。

（1）企业法人营业执照副本复印件；（复印件加盖单位公章） （2）法定代表人授权委托

书原件、法定代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件。（复印件加盖单位公章）售

价：100元/份，开具收据，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-23 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-23 14:30

开标地点：南京市江宁开发区总部基地33栋9楼907室

七、其他

1.项目编号：JSCC-20241129-2



2.项目名称：南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购

3.采购方式：公开招标

4.预算金额：18.96万元（人民币，含税）

5.采购需求：为南京市公安局江宁分局（离退休人员）2025年春节福利慰问品采购项目

招募一家供应商，详见招标文件

6.交货期：自合同签订起，一年内交付

7.本项目不接受联合体投标

8.中标后不允许转包、分包

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市公安局江宁分局

地  址： 江苏省南京市江宁区天印大道2020号

联  系  人： 刘警官

电  话： 025-84951032

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏畅采工程咨询有限公司

地  址： 菲尼克斯路70号江宁开发区总部基地33栋9层907室

联  系  人： 张工

电  话： 15365029236

电  子  邮  件： 18061237880@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T15:25:21+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查


		2024-11-29T15:25:21+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-29T15:25:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查




